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30 år for pukkverket 
Av praktiske grunner har det i høst 

ikke vært mulig å gjennomføre Åpen 

Dag i pukkverket slik vi tidligere har 

annonsert. 

Franzefoss bygger en ny driftsplass 

lenger inne i bruddet. Vi er enige om 

å arrangere Åpen Dag til våren når 

det meste er på plass. Vi vil 

informere i god tid før 

arrangementet. 

Sammen med Lier kommune har vi 

sett på problemstillinger knyttet til 

driften av pukkverket i vårt nabolag. 

Det venter nå mange oppgaver som 

skal løses i samarbeid med flere 

parter. Vi trykker på for å få ting til å 

skje. 

Franzefoss har nå fått godkjent 

driftsplan for pukkverket. Det betyr 

30 års drift innenfor rammen av 

tidligere vedtatt reguleringsplan. 
 

Stygge tall fra 
trafikktellingen 

Fordelt på en dag i mai og en i 

september, har Franzefoss 

gjennomført en telling av trafikken 

til og fra pukkverket. Tellingen 

omfatter all biltrafikk og 

kjøreretning. Resultatet er lite 

hyggelig. I gjennomsnitt kjører det 

hver dag mellom 2.500 og 3.000 

biler mellom Hennummarka og 

Liertoppen, hvorav ca 350 tunge 

kjøretøyer. 38 prosent av all 

tungtrafikken til og fra pukkverket 

benytter Joseph Kellers vei, selv om 

biler fra pukkverket er pålagt å kjøre 

Gjellebekkveien. I tillegg kjører 

busser og sementbiler langs Joseph 

Kellers vei. Hennummarka Vel 

mener at resultatet bør være 

utgangspunktet for en bred vurdering 

av trafikksikkerheten i området og 

sette fortgang i arbeidet med å ruste 

opp veistrekningen. 

Støvplager på 
Hallingstadtunet 

Tungtrafikken langs Joseph Kellers 

vei medfører helseplager. Resultatet 

fra støvmålinger foretatt av styret i 

Hallingstadtunet Borettslag, viser 

spor av partikler som stammer fra 

denne trafikken. Rapporten er sendt 

kommunen og fylkesmannen.  
 

Sikring rundt pukkverket 
Planen er at et gjerde som sikring 

rundt pukkverket skal være på plass i 

høst. 
 

Nytt kryss og lys 
Arbeidet med omlegging av krysset 

utenfor pukkverket har smått om 

senn kommet i gang. 

Det vil i løpet av høsten bli satt opp 

lys langs deler av Gjellebekkveien. 

Det er behov for ca 25 stolper. 

Kommunen har bare råd til kabling 

og åtte stolper. Franzefoss sponser i 

tillegg tre stolper, en i krysset og en 

på hver side. Takk! 

I denne runden blir det lys ned til 

svingen ved autovernet. Vi håper 

dette er et bidrag til 

trafikksikkerheten i Gjellebekkveien. 
 

Status for  
nærmiljøanlegget 

Første fase av anlegget på 

skolegården vest har blitt et bedre 

område for aktivitet.  Det har vært to 

store dugnader der foreldre fra fire 

klassetrinn ved skolen har deltatt. 

Det er satt opp ballvegg for 

fotballbane med kurvball på 

baksiden, asfaltert bak ballveggen og 

over plassen for streetbasketball, 

etablert 60 m løpebane og bygget 

nytt turnbasseng med diverse 

stativer. Det er også hengt opp 

smashballer på tre stativer. 

Det er ungdommer i aktivitet på 

området hver kveld. 

Vi håper at alle nå føler at området 

har fått en større identitet, og at alle 

vil være med på å ta vare på det som 

blir etablert der.  Elvene er selv med 

på å passe på området. 

 

Videre framover 
Det er engasjert en arkitekt som skal 

planlegge utforming av skolegårdene 

og områder uten sportsaktiviteter. 

Eldste klassetrinn skal være 

delaktige i prosjektet og være med å 

planlegge området. Arbeidet med 

anlegget starter til våren.  Planen er å 

lage et uteklasserom i skolegården 

hvor sanseinntrykk og opplevelse 

blir viktige momenter. Materialer 

skal være stein og vil derved bringe 

frem geologi og mulighet for å bruke 

dette i undervisning. 

Det er plassert ut en del steiner. 

Disse skal brukes i  prosjektene og 

det skal hentes inn enda flere. Hvis 

noen vet om steiner med spesielt 

innhold eller spennende utforming, 

vil vi gjerne ha tips om det og vil 

plassere dem inn i dette prosjektet. 

Området skal også kunne brukes til 

skateboard og rulleskøyter. 
 

Nytt lys 
Vi håper å få på plass nytt lys og 

armaturer på stolpene rundt skolen 

før vinteren. Hennummarka Vel 

snakket med Lier kommune om dette 

i våres og ble da lovet at dette skal 

gjennomføres i høst.  
 

Mer på Hestesletta 
Lier IL v/håndballgruppa har 

engasjert seg for å få etablert en 

sandhåndballbane på Hestesletta. 

Den vil bli anlagt fra balløkka 

vestover mot Ringveien. Banens 

arealkrav er på 17x33 meter.  Dette 

er den første banen i sitt slag i Lier 

og vil skape mulighet for mer 

aktivitet blant voksne. Vellet ønsker 

tiltaket velkommen. Det er 

spennende å se at flere grupper er 

interessert i å få til aktiviteter på 

Hestesletta. 

Vellet vil bidra med å få etablert en 

plass i forbindelse med banen som 

vil kunne fungere som sitteplass. 
 
Nærmiljøanlegg fortsetter fra side 1 

Arbeidet med nye balløkker. 

Bli medlem i 
Hennummarka Vel! 

Betal 100 kroner til 
konto: 0530.39.62834 

mailto:hmarka.v@online.no
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To nye balløkker er under bygging i 

Hennummarka. Den ene ligger 

nedenfor Haugane, og arbeidet 

startet i fjor høst. En meget ivrig 

gjeng fra Haugane er primus motorer 

for gjennomføringen. Det blir gitt 

tippemidler til finansieringen. I 

tillegg kommer dugnad, gaver og 

rabatter, samt at Lier kommune har 

lagt til egenkapital. 

Det er laget ny miniløkke i 

skogkanten bak Grindene. Naboer er 

engasjerte for å få dette til. Her er 

det også søkt om og gitt tippemidler. 

De som er naboer til balløkker, og 

som gjerne vil ha oppgradert disse 

og har ideer til hvordan dette kan 

gjøres, kan henvende seg til 

idrettskonsulent  Pål Skogmo i Lier 

kommune. Han gir råd om hvordan 

dette kan gjennomføres. Dere kan 

også gi et signal til vellet, og vi kan 

formidle kontakt. 

Det er en del boligområder som har 

benyttet seg av kommunens 

tilskuddsordning for lekeplasser. Det 

er flott, og vi oppfordrer alle om å 

bidra til at plassene blir oppgradert, 

blant annet med tanke på sikkerhet. 
 

Tømmervelte på Kraft. 
Traktorvei langs lysløypa. 

Da grunneierne solgte 

Hennummarka til tomteselskapet 

skulle det anlegges en 

tømmervelteplass ved Svenskerud.  

Dette er ikke gjort. Nå skal 

grunneierne ta ut tømmer fra 

området ovenfor pukkverket og har 

behov for velteplass. Etter 

forhandlinger med kommunen er 

partene enig om å etablere ved 

parkeringsplassen på Kraft. Samtidig 

blir det bygget en traktorvei inn i 

området, fra vanntårnet langs 

lysløypa, inn bak Haugane og 

videre mot pukkverket. 

Traktorveien vil gå ved siden av 

lysløypetraseen. Noe av 

parkeringsplassen vil bli brukt som 

velteplass i vinter. Vellet ønsker å 

få lys langs den nye traktorveien og 

bruke den som en del av en 

rundløype i Hennummarka. 
 

340 betalende medlemmer 
Vellet får stadig flere betalende 

medlemmer og har rundet  340. Det 

er meget positivt og øker muligheten 

for større tilskudd og bruk av 

oppsparte midler.  Spesielt når vi 

søker tilskuddsordninger som krever 

egenkapital. For oss er det gunstig 

fordi vi på den måten kan få dobbelt 

igjen for den kapital som vi har. 
 

Innspill til friluftsplanen  
til Lier kommune 

Lier kommune ønsker  innspill til 

friluftsplan, og vi ønsker at du som 

bor i Hennummarka henvender deg 

til kommunen hvis du har ideer om 

anlegg og tiltak for nærområdet ditt. 

Du kan også ta kontakt med oss hvis 

du ønsker at vi skal bringe dine 

tanker videre.  

Hennummarka Vel vil foreslå : 

- Mulig trase for sykkelvei til 

Asdøltjern og Oslos østmark. 

- Forbedring av gangveinettet og 

benker langs gangveiene. 

- Etablering av en tursti. 

- Utvikling av løypetraseen til 

Opsalsetera vinterstid. 

- Lysløype rundt i Hennummarka 
 

Tenning av julegran 
Vi tenner julegrana lørdag 30 

november kl 17.00. 

De som vil være med på å skape 

aktivitet rundt dette arrangementet, 

kan henvende seg til styret. Flere 

grupper har allerede meldt sin 

interesse. 
 

 
 

Friskkollen 
Anlegget i Hoppbakken er nesten 

ferdig. Det vil bli noen dugnader i 

høst. 

Kabel langs terrassehus blir lagt i 

bakken og det skal settes opp gjerde 

mot vei og terrassehus. Blant annet 

skal vi legge på mer bark og 

jordmasser for å få et bedre 

underlag. Det kommer opp skilter 

som forteller hvordan bakken skal 

brukes og hvordan det er 

hensiktsmessig å ferdes i området. 
 

Sommerfesten  
ble en suksess! 

Nærmere 700 deltagere storkoste seg 

på sommerfesten 19. juni. Rammen 

var strålende varmt vær, glade unger, 

leken ungdom og smilende voksne 

som smånynnet til tonene fra 

skolekorpsets rekrutter. Flere 

skoleklasser la avslutningen til 

festen. Hennummarka Vel spanderte 

400 is på de yngste og hadde 

ansvaret for et gnistrende flott bål.  
 

Vi takker våre 
samarbeidspartnere  

som gir støtte til nærmiljøanleggene  

Lierskogen Pukkverk 

NCC asfalt 

Mester Grønn 

Lier Everk 

 

Egen hjemmeside 
Hennummarka vel skal få egen 

hjemmeside på internett. Adressen 

blir www.hennummarka.no 

Der kan du etter hvert finne mye 

nyttig stoff  og bilder om det som 

skjer i og rundt nærmiljøet ditt. Og 

der finner du mer informasjon enn 

det vi får plass til i dette 

nyhetsbrevet. 

 Adresse Telefon E-post 

Anders Moen Svendsemarka 52 32 85 40 12 hmarka.v@online.no  
Anneke Borgli Svendsemarka 44 32 85 44 56 abborgli@online.no       

Arild Bakke Svenskerud 111 32 85 55 39 Arild_b@tiscali.no  

Arne Braadland Grindene 14 32 85 04 60 arne.braadland@c2i.net  

Bjørn Ross Røssekleiv 15 32 85 31 45 bjo-ross@online.no  

Laila Hoelsæther Hennumbråtan 32 32 85 19 56 Lsoerlih@online.no  

Kari Mørk Nygårdskogen 63 32 85 18 83 kari.mork@eto.ericsson.se  
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